
Värdlistavåren 2024
2024-01-08 Barbro Östlund 072-2005020 barbro.b.ostlund@gmail.com

2024-01-15 Annika Asketun 0702-767371 annika.asketun@gmail.com

Jan Asketun 070-3730450 jan.asketun@gmail.com

2024-01-22 Axel Lilliecrantz 073-8427963 axel@lilliecrantz.se

Christer Aldén 0734-181883 chrisaldo73@gmail.com

2024-01-29 Linda Nyström 0705-623628 linda.lyckebo@gmail.com

Anna Hendeby 070-2499600 anna.hendeby@gmail.com 

2024-02-05 Joakim Waltersson 076-5251033 joakim.waltersson@gmail.com

Emil Ljungdahl 070-5779120 emil@hghol.se

2024-02-12 Johan Larsson 072-2326324 johan.larsson308@telia.com

 Stina Berg 070-2952999 stinaberg194@gmail.com

2024-02-19 Sportlov

2024-02-26 Maria Lillieström 073-0460998 maria@lilliestrom.nu

Bengt Östlund 07081-63813 bengt@famostlund.se

2024-03-04 Anna Pihlström 070-3070191 pihlstrom.anna@gmail.com

Mikael Langer 070-0895699 mlan@me.com

2024-03-06 Årsmöte OKS

Barbro Östlund 072-2005020 barbro.b.ostlund@gmail.com

Ulrika Siesjö 076-7825935 ulrika.siesjo@gmail.com

2024-03-11 Maria Millqvist 0729-430557 mariamillqvist@gmail.com

Ove Johansson 070-5318893 ove_johansson@hotmail.com

2024-03-18 Per Östlund 0739-980060 per@perostlund.se

Emma Östlund 070-1487247 emmaviostlund@gmail.com

2024-03-25 Henrik Pettersson 073-3301571 pettersson.ljungsbro@gmail.com



Fredrike Wagnsgård 070-3913804 stjarnvik@gmail.com

2024-04-01 Annandag påsk

2024-04-08 Per Jonsson per.g.jonsson@outlook.com

Gunilla Dahlqvist Jonsson gunilla.dj@outlook.com

2024-04-15 Ulrika Siesjö 076-7825935 ulrika.siesjo@gmail.com

Kristine Hjort 070-5885779 hjortkristine@gmail.com

2024-04-22 Lise-Lotte Onelöv liselotte.onelov@gmail.com

Rickard Rydén 070-5874494 rickardryden@yahoo.se

2024-04-29 Pernilla Hörwing 0734-346744 pernilla.horwing@gmail.com
Sofia Nyberg rebusfia@gmail.com 

2024-05-06 Stefan Thellsén 073-4186610 stefanthellsen@gmail.com

Jonas Josefsson 0708-715290 jonas.josefsson@gmail.com

2024-05-13 Heli Wiberg 070-9629611 heli.wiberg@outlook.com

Håkan Silvén 0704-712997 hakan.silven@vallacom.se

2024-05-20 Anna Fröberg 070-6368379 annafrob100@gmail.com

Kristina Söderström 070-3399885 kristina.soderstrom84@gmail.com

2024-05-27 Birgitta Hansson 0706-978094 beol.hansson@telia.com

Erik Hansson 0734-185419 beol.hansson@telia.com

2024-06-03 Louise Dalhammer 070-6356864 dalhammer.louise@gmail.com

Bo Eriksson 076-1441483 bo.m.eriksson@gmail.com

2024-06-10 Barbro Östlund 072-2005020 barbro.b.ostlund@gmail.com
Bengt Östlund 07081-63813 bengt@famostlund.se


